关于延吉市不动产交易登记大厅窗口预约办理业务的通告

为全面加强延吉市不动产交易登记大厅疫情防控工作，自2022年12月21日起，延吉市不动产交易登记大厅各项业务实行预约办理，现就有关事宜通告如下：
1、 办事时间
上午8:30至下午16:00，国家法定假日及双休日除外。
2、 办事要求
（一）提供预约办事服务。对确需到政务大厅现场办理的业务，请提前半个工作日拨打预约电话进行业务咨询和预约办理。预约成功后，请本人携带身份证和相关申请材料，按照约定时间，准时到达大厅办理相关业务，未经预约不予办理。
预约及咨询电话：
二手房业务：8191018   13904483488
一手房业务：8191019   18904438666
历史遗留问题业务：13844700600
权籍调查业务：8191010  15643320817
年租金业务：8191013
市场办业务：5000917  13894389696
（二）提供网上办事服务。为避免人员聚集，请办事企业和群众优先使用吉林省不动产登记网上“一窗办事”平台自助办理业务，按照相关指引操作。
平台入口：
1. 吉林省不动产登记网上“一窗办事”平台http://bdcdj.zrzy.jl.gov.cn/jlwwsq/#/home
[bookmark: _GoBack]2.进入延吉市人民政府门户网站，菜单栏拖拽到下方，找到部门之窗→延吉市不动产登记交易信息网→省一窗平台
（三）做好个人健康防护。办事企业和群众进入大厅须全程规范佩戴口罩，扫描场所码，主动配合做好预约信息核实、信息登记、体温检测，有序排队等待，严格保持2米安全距离。业务办理结束后应立即离开，不得滞留。
特此通告。

延吉市房产管理中心
延吉市不动产登记中心
2022年12月20日